•	 Di Matteo Celeste
•	 Supplizi Marco 
•	 Mariani Chiara
•	 Rillosi Marco 
•	 Dejan Renaux Xavier 
•	 Tamorri Stefano 
•	 Benzi Manuela
•	 Carmignano Simona Maria 
•	 Di Pancrazio Laura 
•	 Russo Luca 

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è pari ad € 2.800,00 (duemilaottocento/00).
La quota d’iscrizione sarà suddivisa in quattro rate a favore di Unicusano e quattro 
rate a favore di U.P.A.I.Nu.C di pari importo. 

E’ prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.000 (duemila/00) per le seguenti 
categorie:
•	 Iscritti e Diplomati Master e Corsi in convenzione con l’Università Popolare